2020 年 3 月 31 日

エントラント 各位

2020 ＭＦＪ全日本モトクロス選手権シリーズ第 3 戦

関東大会開催延期のお知らせ

2020 年 5 月 16 日（土）～17 日（日）に開催を予定しておりました、

「全日本モトクロス選手権シリーズ第 3戦関東大会」は、新型コロナウイルス

感染拡大に収束の目途が立っていないことから、止むを得ず開催を「延期」

する事と致しました。

主催者ならびに会場として、これまで関係機関と連携を図りながら、開催でき

るよう準備を進めてまいりましたが、特に首都圏における感染爆発の発生しう

る状況であることを憂慮し、参加されるエントラントの皆様を始め、運営にご

協力頂く皆様の安全確保を最優先に考え、延期の決断をさせて頂きました。

関係者の皆様におかれましては、ご理解頂きますようお願い申し上げます。

尚、延期に伴う変更日程または中止に関しては、今後の感染症の状況を踏まえ

検討の上、決まり次第、改めてホームページでご案内させていただきます。

ＭＦＪ加盟団体・関東モーターサイクルスポーツ協会

（有）うず潮レーシング